令和 7年 3月 31日

「第１０６回臨時総会」について（報告）

令和７年３月２９日に開催いたしました標記の総会におきまして、下記のとおり、

議案第１号から第６号については理事者提案とおり可決・承認、議案第７号につきま

しては別紙１のとおり選出決議されましたことを、ご報告申し上げます。

記

第１０６回臨時総会

日時：令和７年３月２９日（土） 午後３時 開会

場所：ＡＰ日本橋 会議室

【議案】

議案第１号 令和６年度第２次補正予算(案)に関する件 可決・承認

議案第２号 令和７年度事業計画（案）に関する件 可決・承認

議案第３号 令和７年度借入金限度額の件 可決・承認

議案第４号 令和７年度会費賦課額の件 可決・承認

議案第５号 令和７年度歳入歳出予算（案）に関する件 可決・承認

議案第６号 定款等の一部改正に関する件 可決・承認

議案第７号 次期会長候補者・次期副会長候補者選出の件

(別紙１のとおり選出決議)

以上

【別紙１】

次期会長候補者・次期副会長候補者

第１０６回臨時総会(令和7年3月29日)

選 出 決 議 結 果

会長候補者

会員番号 氏 名 所 属 年 齢 性 別

8700729

たかはし     まさお

髙  橋   正  夫
（現）

江 東 区 ６５歳 男

副会長候補者 【規則第１２条に基づく記載順】

会員番号 氏 名 所 属 年 齢 性 別

9525828

たかまつ のぼる

髙   松 登
（現）

中 野 区 ６４歳 男

0310181

みやかわ     まさかず

宮  川   昌  和
（現）

西 武 ５４歳 男

9011026

あ   べ      よしひろ

安  部   好  弘
（新）

板 橋 区 ６４歳 男

0610569

ね も と     はるみつ

根  本   陽  充
（新）

北 多 摩 ４９歳 男

任期：令和７年度通常総会における決議において理事となる資格を得ることを条件として、

令和７年度通常総会(令和７年６月２１日開催予定)終結後から、

令和９年度通常総会(令和９年６月開催予定)終結の時まで。